TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 * Khánh Hòa, ngày 15 tháng 4 năm 2022

 Số 1340 -CV/TU
 V/v biểu dương Cục THADS tỉnh trong việc

  thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao

Kính gửi: Cục Thi hành án dân sự tỉnh

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy nhận Văn bản số 541/CTHADS-BC, ngày

28/3/2022 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh về việc báo cáo kết quả thi hành án

và có ý kiến như sau:

Thay mặt lãnh đạo tỉnh, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy biểu dương, ghi nhận

tinh thần trách nhiệm, tích cực, chủ động trong thực thi nhiệm vụ của Cục Thi

hành án dân sự tỉnh. Vụ việc liên quan đến nhà đất tại 23/7, 23/9, 23/11 đường

Tô Vĩnh Diện, phường Phương Sài, thành phố Nha Trang là vụ việc có tính

chất phức tạp, kéo dài từ năm 2018, người phải thi hành án có tiền lệ cản trở,

chống đối việc thi hành án. Tuy nhiên, Cục Thi hành án dân sự tỉnh đã có sự

chuẩn bị chu đáo, thận trọng, phối hợp chặt chẽ với các cơ quan có liên quan

hoàn thành việc thi hành án, giao trả đầy đủ tài sản cho bà Trần Mộng Hoàng

My theo đúng quy định pháp luật và kết luận chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh

ủy tại buổi tiếp công dân định kỳ tháng 02/2022.

Trong thời gian tới, đề nghị các đồng chí phát huy những kết quả đã đạt

được, tiếp tục tham mưu Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện tốt

công tác thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh.

Nơi nhận: (VBĐT) T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên, CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo),

- Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 Võ Chí Vương

		2022-04-15T17:32:33+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Khánh Hòa<TUKhanhHoaMB1-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-15T17:32:45+0700
	Việt Nam
	Võ Chí Vương<vcvuong@tukhanhhoa> đã ký lên văn bản này!